２０２１年４月２８日

     各  位

                                                    会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                   代表者名 取締役頭取  古村 至朗

                                                   （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                    問合せ先 執行役員総合企画部長  岡野 みゆき

                                                   （ＴＥＬ. 092－751－4429）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2020 年 5月 27日に公表いたしました 2021 年 3月期の業績予想について下記の通り修正いたしましたの

でお知らせします。

記

１．業績予想の修正について

2021 年 3 月期通期業績予想数値の修正（2020 年 4月 1日～2021 年 3 月 31 日）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円
８，８００

百万円
２５０

百万円
３００

円 銭
９１．４０

今回修正予想 （B） ９，３７７ ７９８ ５１９ １７２．４７

増減額 （B－A） ５７７ ５４８ ２１９

増減率 （％） ６．５ ２１９．２ ７３．０

（ご参考）前期実績
（2020 年 3月期） ９，４７２ ５８２ ５４４ １９９．７４

２．修正の理由

株式市場の動向に鑑み、財務戦略の一環から、保有株式の売却を行ったことによる株式等売却益の計

上などにより、2021 年 3月期通期の業績予想を上方修正するものであります。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後の様々な要因により変動する可能性があります。

以  上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 深町

ＴＥＬ 092-751-4429